
Tork Xpress® Multifold
Tork; işletmeler, insanlar ve dünya için daha iyi, yenilikçi ve sürdürülebilir hijyen çözümleri geliştirme konusunda
kararlıdır.

Focus4 sürdürülebilirlik ürün avantajları

Malzeme ve ambalaj

EU Ecolabel sertifikalı ürünler: Ürünün kullanım ömrü boyunca çevre üzerindeki

etkisi azaltılmıştır.

FSC® sertifikalı ürünler: Sorumlu bir şekilde tedarik edilen liflerden üretilmiştir.

Ürünlerde kullanılan plastik ambalajın büyük kısmı, en az %30 oranında tüketim
sonrası geri dönüştürülmüş plastikten üretilmiştir. (Geri kalan ambalajlar da

2025 sonuna kadar değiştirilecektir.) (1)

Tork Xpress Z Katlı Havlu, %100 geri dönüştürülmüş liflerden üretilir. Ürünün
rengi, lif kaynaklarından biri olan geri dönüştürülmüş karton kutulardan gelir.

Tork Xpress Z Katlı sıkıştırılmış ürün yelpazesi, ambalaj malzemesi kullanımını
%27’ye kadar azaltır. (2)

Kullanım ve atık

Her seferinde tek yaprak vererek tüketimi kontrol altına almaya ve israfı

azaltmaya yardımcı olan sistemle ürün doldurma sıklığını azaltın. (3)

Tork kağıt havlular, Tork PaperCircle® aracılığıyla geri dönüştürülerek yeni
temizlik kağıtlarının üretiminde kullanılabilir. (5)

Tork C katlı havlu sisteminden Tork Xpress sıkıştırılmış Z katlı havlu sistemine

geçiş yapıldığında atık miktarı %26 azalır. (6)

Karbon

Image serisindeki karbon nötr sertifikalı dispenserler: Sertifikalı yenilenebilir
elektrik kaynaklarıyla üretilmiş ve iklim projeleriyle telafi edilmiştir. (8)

Tork Xpress Z katlı sıkıştırılmış havlularla her kamyona neredeyse iki kat daha

fazla havlu sığdırabilir, böylece taşıma sırasında CO2 emisyonlarının
azaltılmasına katkıda bulunabilirsiniz. (9)

Tork Xpress® Multifold sisteminin hayat boyu ortalama karbon ayak izi, kullanım
başına 11,7 g CO2e, “beşikten kapıya” etkisi ise kullanım başına 8,0 g

CO2e’dir.(13)

Herkes için hijyen

Her seferinde tek yaprak vererek, çapraz bulaşma riskini en aza indirmeye
yardımcı olur. (10)

Elleri Tork kağıt havlularla kurulamak bakteri riskini azaltır. (11)

Ürünler, gıdayla kısa süre temasa uygunluk konusunda üçüncü taraf onaylıdır.

Dispenserlerin kullanım kolaylığı onaylanmıştır. (12)

Daha kolay taşıma, açma ve bertaraf için Tork Easy Handling® ergonomik

ambalaj.

Tork Avrupa ürün ve dispenser yelpazesine ilişkin bu bilgiler, Tork Xpress® Multifold için sistem düzeyinde
sürdürülebilirlik avantajlarını içerir. Ürün yelpazesindeki tüm ürünler için geçerli olmayan avantajların bu durumu
açıkça belirtilir.  

1. Ürüne ilişkin sertifikaları ve iddiaları görmek için kataloğa göz atın.. 3. Yaprak verme özelliğine ilişkin testler, Tork havlu ürün çeşitleri üzerinde gerçekleştirilmiştir.. 5. Seçili ülkelerde mevcuttur.. 10. 100297, 120289, 150299 no.lu
ürünlerle birlikte kullanıldığında.. 11. Elleri su ve sabunla yıkadıktan sonra Tork kağıt havluyla kurulama ile su ve sabunla yıkayıp kurulamama işlemi karşılaştırıldığında. Tork Mild Sabun 420501 ve Tork PeakServe 10058 kullanılarak,
değiştirilen EN 1499 standardına göre E. coli ile gerçekleştirilen teste dayanmaktadır.. 12. İsveç Romatizma Derneği tarafından onaylanmıştır.. 8. Yalnızca Image serisi için, Mayıs 2023’ten itibaren Avrupa’da (Fransa hariç) satılan veya
kiralanan dispenserler için geçerlidir. ClimatePartner sertifikalı ürün: www.climate-id.com/en-gb/9VIUDN. 2. Eş değer Tork standart katlı havlularla karşılaştırıldığında.. 6. Tork 471114 ve 290265 ile Tork 100888, 100889 ve 120454
ürünlerinin ortalama ağırlığı kıyaslandığında.. 9. Eş değer Tork standart katlı havlu ile kıyaslanmıştır. Bir palete sığan havlu sayısı baz alınmıştır.. 13. Tork Xpress® Multifold sisteminin kullanıcı başına Avrupa ürün çeşitliliğini temsil eder.
Tüketim verileriyle birlikte tüm ürün kalitesi kademelerini kapsayan, üçüncü taraflarca incelenmiş yaşam döngüsü değerlendirmelerine dayanır. Bu veriler sistem ortalamasını yansıttığından, belirli ürünler ve tüketim miktarları için karbon
raporlaması amacıyla kullanılmamalıdır..

Grafik hazırlanma tarihi: [10/16/2024] To read more: https://www.tork.co.uk/sustainbilitybenefits
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